(CanT BM3UTKA

CainT c nHpopmMaLmen o AedATeNbHOCTH,
KOHTaKTaMu 1 ycIyramMmm KOMnaHuu.

1) [wnsaliH n BepcTKa MakeTa;

2) Co3pgaHune cTpaHuL 4o 10 wrT.;

3) /JoMeH 1Unun ero HacTpoika;

4) XOCTWHF AW ero HacTpPoWKa;

5) TlepBoHa4anbHoOe 3anonHeHne
CTpaHuL, canTa.

ot 20 300 py6.

TenedoH: (499) 399-37-22 // Email

Hala koMnaHus npeAocTaBasieT MNoHbIX KOMMAEKC YCayr no pa3paboTke Be6-CanToB.

UBELI,EHI/IE CAMTOB

(030dHKE, NPOOBUHEHKE, PEKNAMA

LleHbl akTyanbHbl Ans caitta vedeniesaitov.ru

Pa3paboTKa cantoB

KopnopaTusHbiii

CaiT co CTPYKTYpPOIA A5t KOMMNAHWIA

opraHmsaumi.

MNpemMnym aun3aiiH 1 BepcTka MakeTa;
Co3paHue 60/1bLUOro Konn4ecTsa
CTpaHuLy;

JlomeH nnn ero HacTpolika;

XOCTUHT U ero HacTPoKa;
MNepBOHa4anbHOe 3aMoNHeHNe
CTpaHuL, canTa;

OonTMmM3auusa cainTa;

ABTOpPCKME CKPUMTHI U AOM. MOZY/N.

ot 30 200 py6.

Mara3uH

CaliT MHTepHeT-MarasuH A1s yCrneLHoro

sz

&)

BeJeHus bn3sHeca B CETU.

MpeMnym aun3aiiH 1 BepcTka MakeTa;
HacTtpolika marasunHa;
MogxntoueHne cnocoboB onnaThbl;
JlomMmeH nnn ero HacTpolika;

XOCTUHT UK €ro HacTPOKa;
MNepBOHa4anbHOE 3aMo/HeHVe
CTpaHuL, canTa;

onTnMmnsayus cainTa;

ABTOPCKME CKPUNTBI 1 JOMN. MOAYN.

ot 30 500 py®6.

[Ans 6onee TOUHOrO pacyeTa CTOMMOCTM 06paTUTECh K HALLMM NPOdeccMoHanbHbIM KOHCYNbTaHTam!

Pacuet ctonmocTun 6y,qu BbIMOJ/IHEH C y4YE€TOM BCeX aKTya/IbHbIX aKLI|I/II‘/‘I n cneunanbHbIX HpeAﬂO)KeHI/IIZ.

: support@reboox.ru // Cant: https://vedeniesaitov.ru

Landing Page

CainT Ans 6bICTPOro yBenmyeHns noToka
K/IMEeHTOB, 3aBOK, NAOB, MPOMOAKLINIA.

A WN -
== -

[Av3aiiH n BepcTKa MakeTa;

JloMeH nan ero HacTporika;
XOCTUHT UK ero HacTporika;
MNMepBoHayvanbHoOe 3aMnoiHeHne
CTpaHWL, caliTa;

OonTMmMsauusa canTa;

ABTOPCKME CKPUNThI 1 J0M. MOAYNN.

oT 20 700 py6.

3AKA3ATb YC/IYTY
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UBELI,EHI/IE CAMTOB

(030dHKE, NPOOBUHEHKE, PEKNAMA

LleHbl akTyanbHbl Ans caitta vedeniesaitov.ru

[MponBuKeHne Beb-caiToB

Halwa komnaHua npeaocTtaBnAeT NOSIHbIX KOMNAEKC YCyr No NpoABUMXEHNIO Beb6-calToB.

Crapt Mnioc busHnec YnbTpa

KomniekcHoe NpoaBueHne calita u
paboTa Haj y3HaBaeMoCTbto 6peHza.

npOABI/I)KEHI/Ie MO BbICOKOYACTOTHbLIM
3anpocam.

MpoaBuXeHne Anst HOBbIX, MONOAbIX
caliToB. MNpoaBMXeHNEe HU3KOYACTOTHbIX

npO,D,BI/I)KeHI/Ie MO HN3KOYACTOTHbLIM U
BblICOKOYAaCTOTHbIM 3aMpocCaMm.

1)

3arnpocos.

CocTaBneHune ceMaHTNYeCKoro

CocTaBneHume ceMaHTNYeCKoro

YTO BXOAWUT B CTOMMOCTb:

1)

CocTaBneHune ceMaHTNYeCKoro

aapa; aapa; 2) CocTaBneHme ceMaHTN4Yeckoro aapa;
2) OnTummsaumsa canTa; 2) OnTummsauma camTa; aapa; 2) OnTummsaumsa canTa;
3) TexHu4eckuii ayanT,; 3) TexHu4eckuin ayanT; 3) OnTummsaumsa canTa; 3) TexHu4eckuii ayanT,;
4) Pernctpauyusa B KaTanorax, 4) Pernctpauyusa B KaTanorax, 4) TexHU4YecKnin ayguT; 4) Peructpauyus B KaTanorax,
perTuHrax; penTuHrax; 5) Peructpaums B kaTanorax, perTuHrax;
5) YHUKanbHbI KOHTEHT 4NN caliTa; 5) YHUKanbHbIA KOHTEHT AN CalATa; penTuHrax; 5) YHUKanbHbI KOHTEHT 4NN caliTa;
6) Ot 100 go 500 3anpocos. 6) Ot 100 go 1000 3anpocos. 6) YHUKaNbHbIA KOHTEHT ANA CalTa; 6) Ot 100 go 10000 3anpocos.
7) Ot 100 go 5000 3anpocos.

oT1 12 000 py6.

oT 24 200 py6.

oT 46 500 py®6.

oT 68 700 py6.

[Ans 6onee TOUHOrO pacyeTa CTOVMOCTU 06paTUTECH K HALLIWUM NPOdeCccMoHanbHbIM KOHCYIbTaHTam!

Pacuet cTonmocTun 6y,qu BbIMO/IHEH C y4€TOM BCeX aKTya/IbHbIX aKLlI/II‘/‘I M cneunanbHbIX I'Ipe,qﬂO)KeHI/IIZ.

3AKA3ATb YC/IYTY

TenedoH: (499) 399-37-22 // Email: support@reboox.ru // Cait: https://vedeniesaitov.ru
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MuHu

Ana HebonbLIVX 06BEMOB paboThbI C

D]
2)

3)
4)

6)
7)

8)

CaliToOM.

M3MeHeHVs NpoM3BOAATCSA NO 3asBKe Ha e-
mail / lo 15 wTt

3alyuTa OT BUPYCOB

PesepBHOe KOMMpoOBaHe caliTa pas B MecsL,
O6HoBNeHMe 1 pa3meLLleHne nHGopmaLmn
KoHTponb onnatbl NPoAneHUst XOCTUHTa,
AoMeHa

MOHUTOPUHT paboTOCMNOCOBHOCTY caitTa
OdopmneHune cTpaHuL, calita, obpaboTtka
n3o06paxeHuni

KoHcynbTaumm n pekoMeHAaLMMN MO carTy

9 800 py6. / mec.

Hala koMnaHuns npesocTaBaseT MNOoAHbIX KOMMAEKC YCIyr Nno noaaepxke Be6-canTos.

Ana HebonbLUNX KOMMaHW 1 opraHn3aumii.

6)

7)
8)

9)

UBELI,EHI/IE CAMTOB

(030dHKE, NPOOBUHEHKE, PEKNAMA

LleHbl akTyanbHbl Ans caitta vedeniesaitov.ru

TexnopaepKa canTos

Crapt

Ya06HO 1 npocTto!

M3MeHeHWsi NpOV3BOASTCS MO 3asiBKe Ha e-
mail / lo 25 wTt

3aLymTa oT BMPYCOB

Pe3epBHOe KOMMpoBaHe caliTa pas B MecsL,
O6HoBneHVe 1 pa3meLleHne nHGopmaLmmn
Koppekuusi om0k, BO3HMKaOLWMX B paboTte
c caitom

KOHTpO]‘Ib onnaTtel NPOA/IEHNA XOCTUHTra,
AoMeHa

MOHUTOPUHT PaboTOCNOCOBHOCTA caiTa
OdopmneHve cTpaHuL, caliTa, obpaboTka
n306paxeHunii

KoHcynbTaumm n pekoMeHAauMmM no canty

12 300 py6. / mec.

Ans

1

2)
3)

4)
5)

6)

7)
8)

9)
10)
1)

busHec

KOpPMNOpaTUBHbIX KANeHTOB. Komy
BaXKHO 6bITb OHNANH 24 yaca!

M3MeHeHWsi NPOM3BOAATCS MO 3asiBKE Ha e-
mail / lo 45 wTt

3aLymTa oT BUPYCOB

Pe3epBHOe KONMpoOBaHWe caiTa pas B
mecsL

O6HoBNEHNe 1 pa3MeLLeHne MHPopmaLmmn
Koppekuusi ounboK, BO3HMKaOLLMX B
pabore c calitom

KOHTpO/Ib ONNaThbl NPOA/IEHNS XOCTUHTA,
LoMeHa

MOHUTOPUHT PaboTOCMOCOBHOCTM caiiTa
OdopmneHve cTpaHuL, calita, obpaboTka
n3o06paxeHunii

KoHcynbTaumm 1 pekomeHzaumnm no caity
MocTosiHHan nogaepikka canTa

be3 BbIXOAHbIX

14 800 py®6. / mec.

[Ans 6onee TOUHOro pacyeTa CTOMMOCTU 06paTUTECH K HALLWUM NPOdeCcMOHaNbHbLIM KOHCYIbTaHTam!

Pacuet cTonmocTun 6y,qu BbIMO/IHEH C y4Y€TOM BCeX aKTya/ibHbIX aKLI|I/II‘/‘I n cneunanbHbIX HpeAﬂO)KeHI/IIZ.

TenedoH: (499) 399-37-22 // Email: support@reboox.ru // Cait: https://vedeniesaitov.ru

JKcnept

MocTosiHHasA noaaep>Ka carta.
O6HoBNeHWe caiiTa exxeAHeBHO.

M3MeHeHMst NPOM3BOASTCA MO 3asiBKe Ha e-
mail / lo 100 wTt

3alumTa oT BUPYCOB

Pe3sepBHOe KoMvpoBaHwe caiita pas B
mecsi,

O6HOBNEHWe 1 pa3MeLleHne NHPopmMaLmm
Koppekuusi onb0oK, BO3HUKAKLWMX B
paboTe c calitom

KoHTponb onnatbl NPOANEHNSA XOCTUHTa,
AoMeHa

MOHUWTOPUHT paboTOCNOCOBHOCTY caiTa
OdopmneHmne cTpaHuL, caliTa, obpaboTka
n3o06paxeHuni

KoHcynbTaumm n pekoMeHAaLMM Mo canTy
MocTosiHHas noaaepka calita
MOHWTOPUHT KOMMeHTapues
OTcnexvBaHve cnam-akTMBHOCTY
Koppekuusi oin60oK, BO3HUKAKLWMX B
paboTe c calitom

Be3 BbIXOAHbIX

17 900 py6. / mec.

3AKA3ATb YC/IYTY
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HacTpolika peknaMHoM KoMAaHun AHaeKc

D]
3)
4)
5)

7)

KoHTeKcTHas peKiaMad

AvipekT nnn Google Adwords

noa6op 3anpocos

onTuMu3aLus 6rogxeTta

onpegeneHne no3nuuii pasmeLLeHns
HacTpoiika kKaMnaHum

HanucaHne o6bABNEHNI

KOpPeKTUpPoBKa CTaBOK

KOPPEeKTUPOBKa TEKCTOB 06 bABNEHNIA ANs
noBbiweHuns CTR

oT 12900 py6.

TenedoH: (499) 399-37-22 // Email

Hawa koMnaHus npesocTaBaseT NoMHbIX KOMMAEKC YCIyr No peknaMme Beb-CanTos.

D]

3)
4)
5)

7)

8)

9)
10)

UBELI,EHI/IE CAMTOB

(030dHKE, NPOOBUHEHKE, PEKNAMA

LleHbl akTyanbHbl Ans caitta vedeniesaitov.ru

Peknama cantos

BepeHune KoHTeKCTHOM
peKnambl

BegieHne peknamMHOl KoMNaHUW AHAEKC

AnpekT unn Google Adwords

noz6op 3anpocos

onTuMu3aLuuns brogxeTta

onpejeneHvie No3nLMi pasmeLLeHns
HacTpoiika kKaMnaHum

HanvcaHne o6bABNEHNIA

KOHTPO/b 3a pa3meLLleHneM 06bABAEHNIN Ha
3aAlaHHbIX MO3ULMAX

KOPPEeKTUPOBKa CTaBOK

KOPPEeKTUPOBKa TEKCTOB 06bABNEHNIA AN
nosbiweHns CTR

exemMecs4yHble OTYETbI

aHann3 peknamMmHon KoMMnaHum

oT 8900 py6.\ mec.

HacTpoiika peknambl B CeTsX

HacTtpolika TapreTuHrosom u

peTapFETI/IHFOBOIZ PeKMaMbl BkoHTakTe,

1
3)
4)
5)

7)

Facebook u 1.4.

noAbop Lenesow ayantopumn
onTUMm3aLma BrogxeTa

onpegeneHve BUAUMOCTA 06bABNEHWI
HacTpoiika KaMnaHum

cocTaB/ieHne 06bABNEHNIA
KOPPeKTUPOBKa CTaBOK

KOPPEeKTUPOBKa TEKCTOB 06 bsiBNEHNI ANs
nosbiweHns CTR

oT 6900 py6.

[Ans 6onee TOUHOrO pacyeTa CTOVMOCTI 06paTUTECH K HALLWUM NPOdeCccMOoHaNbHbIM KOHCYIbTaHTam!

Pacuet cTonmocTun 6y,qu BbIMO/IHEH C y4Y€TOM BCeX aKTya/ibHbIX aKLI|I/II‘/‘I n cneunanbHbIX HpeAﬂO)KeHI/IIZ.

: support@reboox.ru // Cant: https://vedeniesaitov.ru

BepeHue peknamsol B ceTax

BesieHve TapreTMHrosom v

peTapreTMHroBol peksamsl BKOHTakTe,

WN =

Jousri=

)

10)
11)

Facebook n T.4.

noA6op Lenesoi ayantopun
onTuMuM3aLus 6rogxeTta

onpejeneHne BUANMOCTY 06 bABNEH NI
MOHUTOPWHI peKaaMHol KoMMnaHum
HacTpoiika kKaMnaHum

cocTaBfieHVe 06bABNEHNI

KOHTPOAb 3a pa3meLLeHnemM o6bABNEHW
Ha 3ajaHHbIX NO3NLMSX

KOpPeKTUpoBKa CTaBoOK

KOpPEeKTUPOBKa TEKCTOB 06 bsIBNEHUI ANst
nosbiweHuns CTR

exeMecsiyHble oTYeTbl

aHanu3 peksaMHoli KoMnaHum

ot 5400 py6.\ mec.

3AKA3ATb YC/IYTY
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